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ქსელის კაბელი 

• კატეგორია: Cat5e 

• ტიპი: UTP 

• გამოყენება: შიდა 

• გული:  4 წყვილი, სპილენძის და ალუმინის შემცველობით 

(CCA) 

• კვეთა: 0.5 მმ 

• გარე დიამეტრი: 5.2 მმ ± 0.15 მმ 

• იზოლაცია: PE 0.9 მმ 

• სამუშაო ტემპერატურა: არაუმეტეს -30° არანაკლებ +60° 

მეტრი 

 

4270 
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პაჩკორდი "ა" 

ტიპის 

 

• კატეგორია: Cat5e 

• ტიპი: FTP 

• სიგრძე: 5 მ ± 10 სმ 

• სპილენძის შემცველობით (CU) 

• გარსი: PVC 

• საერთო დიამეტრი: 5.7 ± 0.15 მმ 

• სისქე: არანაკლებ 0.45 მმ - არაუმეტეს 0.60მმ 

ცალი 

 
50 
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პაჩკორდი "ბ" 

ტიპის 

 

• კატეგორია: Cat5e 

• ტიპი: UTP 

• სიგრძე: 0.5 მ ±3 სმ 

• სპილენძის შემცველობით (CU) 

• გარსი: PVC 

• საერთო დიამეტრი: 5.5 ± 0.15 მმ 

ცალი 500 
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პაჩკორდი "გ" 

ტიპის 

 

• კატეგორია: Cat5e 

• ტიპი: UTP 

• სიგრძე: 3.0 მ ±10 სმ 

• სპილენძის შემცველობით (CU) 

• გარსი: PVC 

• საერთო დიამეტრი: 5.5 ± 0.15 მმ 

ცალი 300 
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პაჩკორდი "დ" 

ტიპის 

 

• კატეგორია: Cat5e 

• ტიპი: UTP 

• სიგრძე: არანაკლებ 7.0 მ და არაუმეტეს 10.0 მ 

• სპილენძის შემცველობით (CU) 

• გარსი: PVC 

• საერთო დიამეტრი: 5.5 ± 0.15 მმ 

ცალი 100 
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პაჩკორდი "ე" 

ტიპის 

 

 სიგრძე: 3მ ±10 სმ 

 ტიპი: „Multi-Mode (OM3; 50/125)“  

 კონექტორი:  „LC/UPC-LC/UPC“ 

 კონექტორის ტიპი:  „Duplex“ (გაყოფის საშუალებით) 

 

ცალი 50 
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პაჩკორდი "ვ" 

ტიპის 

 

 სიგრძე: 3მ ±10 სმ 

 ტიპი: Single mode 

 კონექტორი: „LC/UPC-LC/UPC“ 

 კონექტორის ტიპი: „Duplex“ (გაყოფის საშუალებით) 

ცალი 50 
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პაჩკორდი “ზ” 

ტიპის 
 

სიგრძე: 3მ ±10 სმ 

ტიპი: Single mode 

კონექტორი: „LC/UPC-SC/UPC“ 

კონექტორის ტიპი: „Duplex“ (გაყოფის საშუალებით) 
 

ცალი 20 

 


